

Sander Omme Holding ApS

Lyngbygade 81
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37312398

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

Dirigent

Navn: Judith Omme

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sander Omme Holding ApS
Lyngbygade 81
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37312398
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Judith Omme

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 10 t.kr. Resultatet vurderes ikke tilfredsstillende.

Datterselskaber indregnes til kostpris. Datterselskabet har i året realiseret et underskud på 3.983 t.kr., hvoraf 3.075 t.kr. hidrører fra ekstraordinære nedskrivninger af datterselskabets anlægsaktiver og har herefter en negativ egenkapital på 5.950 t.kr. På baggrund af årets resultat og egenkapital ultimo er nedskrivningen af selskabets kapitalandel til 0 kr. fastholdt.

Selskabet er likviditetsmæssigt afhængig af datterselskabets fortsatte drift. Årsrapporten for datterselskabet er aflagt ud fra fortsat drift, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.500)	(11.250)
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(50.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(12)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(9.512)</u>	<u>(61.250)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(9.512)</u>	<u>(61.250)</u>
		<u>(9.512)</u>	<u>(61.250)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>74.988</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>74.988</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>74.988</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.001	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(7.013)</u>	<u>(72.500)</u>
Egenkapital		<u>42.988</u>	<u>(22.500)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>22.500</u>	<u>11.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.000</u>	<u>22.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.000</u>	<u>22.500</u>
Passiver		<u>74.988</u>	<u>0</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(72.500)	(22.500)
Kapitalforhøjelse	1	74.999	0	75.000
Overført fra overkurs	0	(74.999)	74.999	0
Årets resultat	0	0	(9.512)	(9.512)
Egenkapital ultimo	50.001	0	(7.013)	42.988

Noter

1. Going concern

Selskabet er likviditetsmæssigt afhængig af datterselskabets fortsatte drift. Årsrapporten for datterselskabet er aflagt ud fra fortsat drift, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nedskrivninger primo	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Sander Omme					
Auktioner ApS	Aalborg	ApS	100,0	(3.064.588)	(1.047.695)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
